ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

 Об утверждении состава аттестационных комиссий университета

Для проведения аттестационных испытаний при переводе и

восстановлении обучающихся в КНИТУ-КАИ в 2022 году приказываю:

1. Организовать аттестационные комиссии институтов (факультета) в

следующем составе (с возможностью привлечения преподавателей

выпускающих кафедр в соответствии с учебным планом):

Институт авиации, наземного транспорта и энергетики:

1.   Магсумова А.Ф. - директор ИАНТЭ, председатель аттестационной

комиссии;

2.   Дардымова А.Г. - зам. директора ИАНТЭ, член аттестационной

комиссии;

3.   Черноглазова А.Г. - зам. директора ИАНТЭ, член аттестационной

комиссии;

4.   Стенина О.А. - зам. директора ИАНТЭ, член аттестационной

комиссии;

5.   Аксянов Р.А. - зам. директора ИАНТЭ, член аттестационной

комиссии;

6.   Романова Е.В. - ст. преподаватель кафедры АГД, член аттестационной

комиссии;

7.   Левшонков Н.В. - доцент кафедры КиПЛА, член аттестационной

комиссии;

8.   Костин В.А. - зав.кафедрой ПК, член аттестационной комиссии;

9.   Захаров О.Г. - доцент кафедры ТМП, член аттестационной комиссии.

Физико-математический факультет:

1. Галимова Р.К. – декан ФМФ, председатель аттестационной

комиссии;

2. Гайсин А.Ф – зав. кафедрой ТФ, член аттестационной

комиссии;

3. Тимеркаев Б.А. – зав. кафедрой ОФ, член аттестационной

комиссии;

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

4. Нагулин К.Ю. – профессор кафедры ЛТ, член аттестационной

комиссии.

Институт автоматики и электронного приборостроения:

1. Ференец А.В. – директор ИАЭП, председатель аттестационной

комиссии;

2. Маливанов Н.Н. – зав. кафедрой АиУ, член аттестационной

комиссии;

3. Галимов Ф.М. – зав. кафедрой ЭПМК, член аттестационной

комиссии;

4. Лейченко Ю.А. – доц. кафедры ОЭС, член аттестационной

комиссии;

5. Тунакова Ю.А. – зав. кафедрой ОХиЭ, член аттестационной

комиссии;

6. Муравьева Е.В. – зав. кафедрой ПЭБ, член аттестационной

комиссии.

Институт компьютерных технологий и защиты информации:

1. Трегубов В.М. –директор ИКТЗИ, председатель аттестационной

комиссии;

2. Бикмухаметов Р.Р. –зам. директора ИКТЗИ, член аттестационной

комиссии;

3. Дроздиков В.А. –зам. директора ИКТЗИ, член аттестационной

комиссии;

4. Ляшева С.А. –зам. директора ИКТЗИ, член аттестационной

комиссии;

5. Шакирзянов Р.М. –зам. директора ИКТЗИ, член аттестационной

комиссии.

Институт радиоэлектроники, фотоники и цифровых технологий:

1. Надеев А.Ф. – директор ИРЭФ-ЦТ, председатель аттестационной

комиссии;

2. Дараган М.А. – зам. директора ИРЭФ-ЦТ, член аттестационной

комиссии;

3. Коробкова Е.А. – зам. директора ИРЭФ-ЦТ, член аттестационной

комиссии;

4. Морозов О.Г. – зав. кафедрой РФМТ, член аттестационной

комиссии;

5. Веденькин Д.А. - доц. кафедры РФМТ член аттестационной комиссии.

Институт инженерной экономики и предпринимательства:

1. Николаева А.Б. – и.о. директора ИИЭиП, председатель

 аттестационной комиссии;

2. Чугунов К.В. – зам. директора ИИЭиП, член аттестационной

комиссии;

3. Дараган А.В. – зам. директора ИИЭиП, член аттестационной

                                       комиссии;

4. Нугуманова Л.Ф. – зав.кафедрой ЭТиУР, член аттестационной

комиссии.

2. Аттестационным комиссиям институтов (факультета) провести

аттестационные испытания в сроки, определенные Порядком и основаниями

перевода, отчисления и восстановления обучающихся КНИТУ-КАИ.

3. Аттестационным комиссиям институтов (факультета) в своей работе

руководствоваться законодательством РФ, Порядком и основаниями перевода,

отчисления и восстановления обучающихся КНИТУ-КАИ, Положением об

аттестационной комиссии КНИТУ-КАИ.

Проректор по образовательной деятельности Р.Е.Моисеев

Проект вносит:

нач. ООПиЦП Емельянова И.Е.

16.12.2021 г.

Лист согласования к приказу пр.№ 23132 от 16.12.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Емельянова Ирина
Евгеньевна

Начальник отдела Согласовано 16.12.2021 16:57:38

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 16.12.2021 18:02:50

Ильина Ольга
Владимировна

Заместитель
начальника управления

Согласовано 17.12.2021 11:55:43